Biztosítás tartalma

- Gépjármű adatközlő: 1. sz. melléklet: Adatközlő táblázat
- Biztosító díjmegajánlása: 2. sz. melléklet: Ártáblázat és Kategória díjak

5. Biztosítási díj:

A flotta kötelező gépjármű-felelősségbiztosítás tekintetében az (induló) éves díj: 4.976.849,- 
Ft /év, azaz: négymillió-kilencszázhetvenhatezer-nyolcszáznegyvenkilenc forint /év, azaz a 
szerződés 2 éves határozott tartamára 9.953.698,- Ft, azaz kiiencmiliió- 
kilencszázötvenháromezer-hatszázkilencvennyolc forint.

Felek rögzítik, hogy jelen szerződés tárgyát képező tevékenység az általános forgalmi adóról 
szóló 2007.